they may be found to whatever other churches monasteries or places you please without incurring any penalty spiritual or temporal and without any scruple of conscience notwithstanding apostolic constitutions and ordinances or those of Otto and Ottoben of good memory sometime legates of the apostolic see in England or those issued in provincial and synodal councils or those of the churches monasteries or places in which such relics are kept or to which they may be moved and the oath apostolic confirmation or any other corroboration thereof as well as certified statutes customs privileges and general or special indulgences of whatever tenor they are even if there had to be mention of them and of their whole tenor word for word all which we now specially and expressly revoke with whatever else is contrary Therefore let no man infringe this page of our revocation and concession or by rash temerity contravene the same But if anyone shall presume to attempt such a thing let him know that he will incur the indignation of almighty God and of his apostoles the blessed Peter and Paul

Given at Rome at Saint Peter in the one thousand four hundred and forty seventh year of the Lord's incarnation the third before the Nones of February in the first year of our pontificate
(13 Feb. 1448)

Pe. de Noxeto

Freely by order of our lord pope

L. de Castilione

21 October 1448 Indult to the Provost and Fellows to have
a portable altar; to hear confessions;
and to appoint a clerk of the College a notary.

Calendared in Calendar of Papal Registers vol. X 1447 -
1455 p. 31.

Nicolaus episcopus servus servorum dei
Dilecto filie preposite Collegii Regalis beate Marie
de Etona juxta Windesoram Lincolniensis dioecesis
salutem et apostolicam benedictionem Pura fides
et sincera devotio quam ad nos et Romanam geris
ecclesiam promeretur ut illa tibi ac successoribus
tuis Collegii Regalis beate Marie de Etona pro tempore
existentibus favorabiliter concedamus per que animarum
saluti et ipsius collegii utilitati valeat provideri
Hinc est quod nos carissimi in Christo filii Henrici
sexti regis Anglie illustris in hac parte supplica-
tionibus inclinati ut tibi ac successoribus predictis
necnon singulis sociorum presentium et futurorum ad
negotia dicti Collegii exercenda deputatorum habere
altare portatile cum debita reverentia et honore super
que in locis ad hoc congruentibus et honestis etiam
antequam elucescat dies cum qualitas negotiorum
ingruentium id exegerit per proprium vel alium sacer-
dotem ydoneum in tua et sociorum predictorum ac tuorum
familiarium domesticorum presentia absque tamen juris
alieni prejudicio missas et alia divina officia cele-
brari facere possis ac ipsis successores et socii
presentes et futuri perpetuo possint auctoritate
apostolica tenore presentium indulgemus Et insuper
cum sicut accepimus ad ipsum collegium penitentium
concurrus habeatur tibi et successoribus predictis
omnium et singulorum Christi fidelium utriusque sexus
qui tibi confiteri voluerint confessiones alicujus
licentia vel assensu super hoc minime requisitis
libere et licite audiendi ac pro commissis dummodo

talia non fuerint propter que sedes apostolica
 esset merito consulenda absolvendi et eis salut-
 arem penitentiam injungendi necnon tu loco tui ac
 successores predicti loco ipsorum quotiens te vel
 illos abesse contingenteret unum magistrum ejusdem
 collegii consocium quo ad hujusmodi audiendas
 confessiones absolutionem faciendam et penitentiam
 injungendam deputandi Preterea cum tibi sic inter-
 dum necesse pro causis dicti collegii pro tempore
 emergentibus unum habere tabellionem tibi et eisdem
 successoribus unum clericum dicti collegii etiam
 conjugatum seu in sacris ordinibus constitutum
 dummodo alias sit ydoneus et illo quotienscunque
 recedente seu decadente alium clericum ipsius
 collegii etiam ut prefertur ydoneum aut conjugatum
 vel in sacris ordinibus constitutum in notarium
 apostolica auctoritate creandi et tabellionatus
 officium eadem auctoritate sibi concedendi aposto-
 licis ac bone memorie Ottonis et Ottoboni olim in
 regno Anglie dicte sedis legatorum constitutionibus
 et ordinationibus ceterisque contrariis nequaquam
 obstantibus plenam et liberam perpetuo valitaram
 tenore et auctoritate similibus concedimus faculta-
 tem Volumus autem quod antequam tu vel successores
 antedicti ipsi creando notario officium hujusmodi
 concedas solitum ab eo recipias atque recipient
 juramentum juxta formam quam ut ipse creandus notarius
 per eum plenius informetur presentibus inseri feci-
 mus que est talis Ego .. clericus ab hac hora in-
 antea fidelis ero beato Petro et sancte Romane
 ecclesie ac domino meo domino Nicolao pape V et

successoribus suis canonice intrantibus Non ero in
 consilio auxilio consensu vel facto ut vitam perdant
 aut membrum seu capiantur mala captione consilium
 vero quod michi per se vel litteras aut nuntium
 manifestabunt ad eorum damnum me sciente nemini pan-
 dam Si vero ad meam noticiam aliquid devenire cont-
 ingat quod in periculum Romani Pontificis aut ecclesie
 Romane vergeret seu grave damnum illud proposse im-
 pediam et si hoc impedire non possem procurabo bona
 fide id ad noticiam domini pape perferrri Papatum
 Romanum et regalia sancti Petri ac jura ipsius ecclesie
 specialiter si quam eadem ecclesia in civitate vel
 terra de qua sum oriundus habet adjutor eis ero ad
 defendendum et retinendum seu recuperandum contra
 omnem hominem Tabellionatus officium fideliter exer-
 cebo Contractus in quibus exigitur consensus partium
 fideliter faciam nil addendo vel minuendo sive volun-
 tate partium quod substantiam contractus immutet Si
 vero in confiendo aliquod instrumentum unum solius
 partis sit requirenda voluntas hoc ipsum faciam ut
 scilicet nil addam vel minuam quod immutet facti sub-
 stantiam contra voluntatem ipsius Instrumentum non
 conficiam de aliquo contractu in quo sciam intervenire
 vel intercedere vim vel fraudem Contractus in protho-
 cellum redigam et postquam in protocollum redegero
 malitiose non differam contra voluntatem illorum vel
 illius quorum est contractus super eo confidere
 publicum instrumentum salvo meo justo et consueto
 salario Sic me deus adjuvet et hec sancta dei
 Evangelia Nulli ergo omnino hominum liceat hanc
 paginam nostre concessionis et voluntatis infringere